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 S3500-10G-2F | 8 * 10/100/1000 Gigabit + 2 SFP Slot Full Gigabit Managed Switch 
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Port Bilgisi 
• 8 adet 10/100/1000Base-T Gigabit Port 

• 2 adet 1000Base-X SFP Yuva 

• 1 adet Konsol Portu 

 

Teknik Özellikler 
• L2 Managed - Yönetilebilir 

• Anahtarlama Kapasitesi 20Gbps 

• Paket Yönlendirme Kapasitesi 15Mpps 

• 8K MAC adresi. MAC adresleri otomatik güncellernir 

• 4K VLAN. Port , Protokol ve ACL bazlı VLAN desteği 

• STP, RSTP , MSTP protokol desteği 

• Port Birleştirme - Port Aynalama - Port Ayırma ve Port Koruma Desteği  

• Port Bazlı Hız Sınırlandırma 

• Multicast IGMP v1/2/3 ve MLD v1/2 

• Güvenlik Ayarları  

• QoS islevi sayesinde porta veya taga göre DSCP önceliklendirme yapabilir 

• Güç tüketimi 10W'dan daha düşük 

• Çalışma Sıcaklığı -20~50°C 

 

SFP & Mini GBIC Slot 

• Gigabit SFP Multimode Module-(850nm,0.55km,LC) 

• Gigabit SFP Single Mode Module-(1310nm,20km,LC) 

• Gigabit SFP Single Mode Module-(1550nm,80km,LC) 

  

 

 

 

 

 


